

## PEMERINTAH KABUPATEN DHARMASRAYA

## PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

Jl. Lintas Sumatera Km. 04 Sungai Dareh Telp. 0754-451488, Fax. 0754-451488 Pulau Punjung (27573)

Pulau Punjung, | Maret 2020

Nomor Sifat

03/PANSEL/JPT-2020

Penting

Lampiran Perihal

Penundaan Tahapan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Di Lingkungan Pemerintah

Kabupaten Dharmasraya

Kepada Yth:

Peserta Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Dharmasraya

di

Tempat

Dengan hormat, Bersama ini kami sampaikan sebagai berikut :

- Menindaklanjuti Surat Edaran Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2020 tanggal 16 Maret 2020 tentang Penyesuaian Sistem Kerja Aparatur Sipil Negara Dalam Upaya Pencegahan Penyebaran COVID-19 di Lingkungan Instansi Pemerintah;
- Dengan telah diumumkannya Hasil Seleksi Administrasi yang Dinyatakan Lulus Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Dharmasraya sesuai dengan Surat Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Nomor 02/PANSEL/JPT-2020 tanggal 17 Maret 2020;
- 3. Berkenaan dengan hal tersebut diatas, untuk mencegah Penularan Infeksi COVID-19, maka Tahapan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Dharmasraya berikutnya ditunda sampai dengan batas waktu yang akan ditentukan kemudian.

Demikian kami sampaikan atas perhatian dan pengertiannya diucapkan terima kasih.

JABATAN PIMPINAN

H. ADLISMAN, S.Sos. M.Si
Rembina Utama Madya (IV/d)
NIP. 19690825 198902 1 002

PANITIA SELEKSI

Tembusan Kepada Yth:

- 1. Bapak Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara di Jakarta;
- 2. Bapak Bupati Dharmasraya di Pulau Punjung sebagai laporan.